- Republica de Colombia
Q“ . Ministens de la Prataccion Sacial BicEnTENARIO TP
Institvio Colomblane de Bleneslar Familiar . Y
Cucilia de la Fuente de Lieras b - ’.’.'

BVEMES TAR !
FAMILIAR Regional Boyach

[ FASE | VERIFICACION D LOS COMPONENTES JURIGICOS, FINANCIEROS ¥ TECMCOS. CPGY-2010 |

OBJETC |
S mOni Ofss aG0r e © enticiades ssprealuedes s L tlenoon del Tulyroyocio de Chims Joverdies ¥ Propsviniben. Cups dittus ganesal es Combrinie 5 ke Iorrncion de ntos, nifias, Bdclescenten ¥ IOV O Aupiiin dpan sy cen bt disrechein ¥ cumphan con s dedwees fremty 4 ko mEs s Earncipen on ol Awsarrolis hurnane de sus

Coratadades & ParTie del rac 0noc kel ¥ of reaprto de Las diferenciss cultirabes ¥ socmies. 8 ARS8 ¥ Apcagenc e de 83 dherses Mardeslackama gun ealslen s 1un hevrBorios. Prommeovinds o dhahi rollo de Capacidade waac onates § fortsimcmands los Proyecios e vide indvedunies § Grisguaio s rmcierie ol establec it de alanzes

o= G kcoeblar s 3 bok renie  rusrve {OF) mearlcinlos prograrins e el Departamests de Boyscd "

Dentro th! fArS ahlabibcids #n ks Phegos de Conde iotes Delinithros se recitseron 4 propussias g, 1

Progamats

NCMARE O RATON SOCIALT  LUNION TE MEORAL ALANZA | Soraormcron Gumyscan, Corporcsin Ageaatisl ¢ Furdacsdn Alrmenlns de Colomtnn *F )ndakoo™
HUME RO OF RADKCACKN DOIGAT chel 05 che rreares 2090 1 23 P

D TALLE Do (2) sodwas vellados

Mo lodwm 110

Fropusata

MNOMBRT G RAZON FOCIAL. Umstn tarmpaowal Jusmrtudas s (e Coborrban Fata [ Furadecion Tiarra Musatza Focdaobn (s of Uabex. s Vit bes anlud y of svitarnbe 3440 " Furtrevisa”™
MUMERD DF HADELACION: 2948 Sl 05 de rmarec 7010 1 20 Pl

DE TALLE - Do £d) sohres silbadon.

Ll Lo

Pt cpmm ata

MOMERE O RAZON FOCIAL £ orporacein pars ks menahgacion y o1 Cassros: de la Democrecs *“Cdemes
KUMERQ DE RADICACION: 2940 asl 00 de marzo. ) 3P

CETALLE. Dos (G2) scbrea nellados

K 'olcn. 140

7 episratn

HOMBRE O RAZOM SOCWAL - Corporscion Padts Outavic Yargas Nino
INUBE RO DF RADICAC KN 1954 del 06 du mausc s laa 358 P
CEIALLE Dot d2) scdavs willndos.

N foden S0

S e tA 1D OF pesrte e Crugse Foraliscdor conor mndo para o888 procuss. madisats Paschasets SOLLE A 268 Trdvo ro de #N0, de b Datmccson Regeonal dol ICBF, 4l Comil dy Asesuria Commractual o 1miomme de 9% mesullados de b Evahae: son Srdica, Tounicn y Flnencism: 108 cunien fueran astudaios al e o cel Commils

Cammpiinrcio (o b mitabioms ado dmotro e b mos bl viguris low pr [ ] bos docurmmlion darake ol di T8 de rarzo de 1010, w le Oficing de Sestiin documatil. Utitads w1 Rikdemirs 3, vie 2 Pame e Tuma, e jorrads continus de 8:00 AM & &0 O

FASE 1

TITULS 1 ASPECTOS JURIDICOS

R EIr] - |
88 Al EREE ‘.;.LIJ:ITI“ e a 3144 [ PRET SR
Jitow SULWM OF BE o ) i o o 1954 CHRIFICAD g A pe
"g: CERTERADU DUf FEminN LA ‘”“::';:c“" DOL::;" RN s1ac | ’”"E“U Lm:o :'-:l.‘;l‘::: m‘:::g GARARTA 315 © aswrecsoant| boce tn
FHGFOUENTES ERsTEMCA Y | acimioam s ANTECETENTEY | PODER FARA N . MAECAD OE | PACTO D |AsTroroes [ KESPONSA -
OROE COMPROMI TER & o . IARAMELEA] TEMPORAL W | aEnnnss = TRIERVACONES
F REFAESENTALKI| OLBTHIWEX Y 1 & BE ENTOAD SO ALES ACTUAR baRA anpxos o] rormaro| ooy reavs LA INTEQRIDAD s DISCIPLNA T Hls
" LEGAL UPE HALWWE S P Ao N o Lty ke | PROPUESTA IESCALER oS FRCai LS
DEL O TOA Son VI HTE
CUNTRATAN sEOOLELT
- —
Lo Comprwpchion Agrosonial u ohietn woial re permity b sotividades. L S
Cpemions s del objeto 8 Comtrmtar 9 orfuomided con el nummesl 3-5 6 d L en ol
LW TEMPORALL casc de Unionee BTk, lod objstos sociaise o cads L0 0 Sus nbrgran
BLAMZA | Corporme oy dedwn spriinisd o cbwic de W Comocsiors RECHAZADA CONFORME AL
|Guarysean,  Corporacaey MO - MO - [CAPTTULC: Y MUME RAL & DF PLIEGEOS DE CONOICIORE &
1 !WM“" v it o CUMPLE O CUMPLE MO CLUMELE - E sCEL i ] A CUMPLE L k| CUWeL L CUNPLE CUwLE CudmLr CUMPLE CUMELE CumMpLT La fotornpin e la co0u (4 Ciudacenia del reprs sentants g e 8 ¢orporseon
(Aliretat e Colomim AQr o30CkE wath Jegitde
“F uarwlaicof” Areran lotoxcpan de ofica dingid &l ICBF Regonal Sartander donae ol st o
e b Corporacion AQrosocis! afitme s o onduncin cw rpben Su penia dhrecteg
ey dilcor| Lan al represe Ranks legal
- —
L 1otocople del P o juchoial del reprmasriambe kst de Foardacss Darrs Nusstr o
a4l Hegpbie
Enoml wcis o comstifucion de bo umson tecaporsd e seamncis o0 of mamisl 4 T ol o
roratmul arte lo DN UNKGN TEWPORAL ALIMENTANDO A COLOMEL 1o gue
b fermporal Covide con Coraliuctn de L 1T shadichs o s docurmaric
:“"""“" :_“:“ uny [Furtmvmn, anero osdliia:c o de curmplimnto achcuto 1 Lay 8262000, saneri
;_"_.“‘N'. Thera Nusstra) jor of Reps 70 Legel. wr g e cordormictad con ol Decreto Y130 ded
b Fundacin: parm  of CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE WO UMt E LS CUMPLE |WOCUMPLE| CUNPLE | MO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE [HO CUMPLE] CumPLE CUMeLE II:: I rm,;.o...'_.... ConeAr con revibor Fracal v por snce sube SOCeRTRiG
K nar hrmas’ pof o
Irakaho. by vide, la nlud! ' 18 Cuarasna dm Seeiwtndg oo ln Progussts, no aciv s o pOCorkage de mmetacopar st oy
"'“"_"’::_'" — Furtrmina requeits sale exsga i o Gl §9 5
iom pacioe de Interklad QU0 BRRARON AT IETAGHS [uar Cacke e che
Gupresertarten IBgaus § 8 RSO B4 A0 Una sie Bas soidedes gum conSorman
SN emMpored. (ibievic Aa & veitee OB it eOn larpos dleraets Y SURe
' 20 Hapreasmame Loogal
= » — S
Corpmuas st para g nertar orrramla
3 ,;"‘:::;"‘"‘ - ] cum CuUNPLE - cLMPLE CMPLE A cumeLe | cuweie Cuz‘ | cumee cumer | cowete | comer | cumeie | cowene :::":_“;T:I_ ey = el it e wowia s e 49 abeta ot h
Democracis "CEMOS5 "
_L S 1 —d A L — 1 — .




i)p
BIENES TAR
fAMMILIAR

Republics de Colombia
Ministesic de [a Protaceién Socit

Instituto Colombiano g Bronestar Famediae

Cozriia de 13 Fuons de Lieras

Reglonsi Boyaca

BICENTENAKIO T5_
&

[ .

CONTIRUAL OM IRFORME £vAL UACION P304 [ |
Y 1 LIS LB
eoaro *cTh 0t s1se !
N FRF AR UNTA 314 LXE W) PRE ¥ .
. L X BOCIAL DERE v Srwr 1isae CIRTWICAD Irhg XSS
o, CERTFICADO OE| PIRMITA Las ""'"z'f“:"’" il [XFuN ITET I a““ - :3;:” :::;::: c:fl”w:;:'g GARARTA 113a o ANTECEDERT! oyt T
PROPONENTES EXATENCA Y ACTNVIADES, R | ANITEAOENIES | PODIE FARA SEREDAD DE | FACTOMM | AMTECECEM [£] RESPONSA
R{E COMERUME ek A o ATAMD. LA T1MPORAL CION | ARTICULE s § CHEERVACIINES
. REPRUSENTACK) | GEATIONES ¥ Brnren | e HARIAL ES ACTUAR PARA | ANENOS 80| FORMATO | LEY Fowsz Y LA IMTE GROAD TES isCwLiAf mAS
N LEGAL OPERACONES T PRIAENT . y o PROILTSTA SO ES DL FCaLES
DEL OBIETL A B il LA H VROENTE |
COMTRATAY \eEcenEss
| Er cortF cado i o urtloncis y Regaretgertiaion g ror an sauecHon Iacefipcder o
rHpIE oot loal refererte 8 conirsacsio [ow b Landes ivce dele el 81 resau R of
'C orporscin Faded RO SUEOMLACHS DATE Pressntarse & b comeccalons 3 por ands fema del <ormeats g
e o Nt CUMPLE HO CUMPLE NOCUMPLE | CUMPLE CUNPLE A wA KA CUMPLE | NOCURPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | COMPLE | CUMPLE (s ewerto at sa¢ sdiudcado =l mamc Ko us aneso comfiomcion sde 59 (e
i Varghs Mo IBWUGNE y 1 Ley EINOR NG ANEXD GARANTY. SERECAD PHOFUESTA 4
WECHAZADA COMFORME AL CAPTLAC I WUMIRAL 17 DEL FLEGOS DE|
CONDICIONES.
TmuLon
COMPOMENTE FINANC JERT
ne U1
. 1 R A VAL R e
uu:n FRUFCMNENTE S Pt lnehnl CRIERVACONES
+
U TP ORAL
JALBAMTA [ Cat jor i bong
Grakracan,  Corporscion
Ll
o i o] CVMPLE CLUWFLE
|Abrn ngae dn T olomtug
SFUMOALCOL™
Uit tmtrpod sl
Jirvmitiactms o ung
:“""“" o F":- [ En i COrcation sapedioe pr of Slamo &Y VILLAS re am sepacslben que of
2 ‘:'“.‘“"u::” N o CuMeLE CUBPLE | oup £/emo no 53tk 3ueto & apromcan potterr y pods e .
e anage e sl bt ™
- tn osmbat y ok previa sohe Y brylp e iy e Pt e ks e
forrismnty ans b
FLUNT RAVIEA”
[Corporacam  pars i
v shgaostn ¥ w4
3 i o~ I CUuwR L CUMPLE
[Dwenes racwa “CIDE WO
Pronerta cantfencion sapsdids por i Cooprerativ de Hrraces Meitpie s def
Mogotes Ltda SERYMCOOP, Le ruml mo esls wigrisds fod W Soper riemien
N € orporacion Fadre| NO CUMPLE CUMPLE Firmpromia Aderas fue sxpudein & pomive de bs sefors Mart! s v anih Gaigs
Ctirvics Vargss Nino had Salazar y a0 & nomtee de tas fema Corporacidn Padee Octived Vaigan
RECHAZADA, COMFORME AL CAPTULD & NUMERAL ' DL PLIEGOS DE
LMD IONES
TITULO 1l ASPECTOS TECMCOS
+ 7 3 4 3 -
N SIMTESS DE LA | EXPEREMCIA CARTADE PROPUES| PROPUESTA
[«1] . PROPUESTA orL COMPROMISO DE ™ 2 CONOMICA
opog|  PROPOMENTES AMEXC ) | PROPONENTE TALENTO  PECAGOGH  FORMATO 3 OBSERVACIONES
N Amtxo4 VLIMAND ANE X oA
" i .
Dior 403 Corfrac iorma y contrmon Qo te Sportscon, fobo 84 vt oh 9n Cuents das { overal 1 7
UNION € AL 0 dm! armpno 4 de In prOpUET) | ToNatG 4 CURTLA G L CRMTIRA NG B S[USERN & T 84 1akdwe =il
AL, c +0 8l nuraal 132 del pimgo de condcionsa an mAcKn Con & objt 8 conlrslar Por otrof
- { ¥ e k. W cortficacin rurwee 7 ode dicht Ambao f doekerrghe valor Ls surstons de b
T werent ] cuse NO CUMPLE CUMPLE CunabE CUMPLE certficanmcnas tandas 5n ronrie duma 3178 45k 308 por o barlo, o curmgk Con 8] roauinfial
:“’"-"“"‘”- i c"ﬁ"“"’" mineme o T 08l veke checlado. La anpersncs e1peciics oM nuwral 332, en iaa
_::_: NC . s #UT Ao T 2y 3 me deturminan e potComak ot PAFTIIEACHon e osde Una de a1 Ampre ey
wlasinis qum <omtormsn - Urdtsn Tarmporal
. —_ R
*
U P e Letmgocr o]
Jurvecitxing P r
€ otorrdms Folg 4 Ev ol armeod Eapmemenia del proponente MO CUMPLE  todke vir guil 0 134 SASIRCAS iores (e
Frumsiamidn Tinrrmy . corirsion Que MEAMCT (0 S 1ASLAN & ko AATADEMMEL SA & Aofteral 13T el plge e
H Wopstrs  Bumdasinn pomd COMeLE MO CLHP B CLIMPLE CUMPLE nUMPLE vt i
1 [ LT o TL R T O I Az 31 Lokl s R, mans fe ante D g e o el Brgrune e bempal (b L Erle Terripr o,
anial g M ambeete Laoo
T FUNTRAY A
1




Kepublica de Colombia 5

-
.) Merislerio de 19 P-oteccion Social P
BICENTENARID | F e
‘i ‘) Institule Colombiane do B nestar Familisr DICENTENZRIO IS
— A W

s guie

BIEr <2 TAR Cocnlunuep F;enle c:;Uuas K
FATAIL AR egic0al Boya
COMNMAROGN 6 (OAR, EvALUAL DM (D5 950
[ 2 ] 4 )
Mo SINTESS DE LA | EXPFRIFNCA CARIA DE PROPUES PROPUESTA
DE PROPULLTA oL COMPROMISO DE TA ELONOMIC &
oape|  PROPOMENIES ANERO 1 PROFPONENTE TALERTO | PEDAGOGH  FORMATG 3 CBSERVALIONES
L] ANENO 4 HUMANC: ANE XD CA
"
Do Las. cor il Caciones ¥ COREPmIon Gom e SpOAAIA0. 80k0 40 TUWIRION B0 Lttt Somtsno | rasrmeal 1,
28§ 10 8l avwuo 4 de b s gamita) Berberrko wr Cumrls G tas dernae 06 4 Sjubiae @ (of
PatAbErad) 4o ol el 330 de) pgo de Cond ionmE, 67 T3CKN Con i obieto A oomtratar
Corporacion  pary I Lo purmatc s dm L cartioacionaes 1o ckin I CLaTER Siamek 525,100 200 por io Lanio, e ¢ sk
g [mestasion v ol e NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE  [con ol reusito minemo dul 70k del valor charts o
[Dusarrodic e iy
[ AU En ol tormatn 1 o 0purats e ontmen ol valor clertado sata por debaayo o4 produndle oflos
i pletoges M condnmees POR L0 TAMTO £3 RECHAZADA CONFORME AL CaPuLn i
HUNERAL & 041 PLEGOS DI CONDICIONE S
T
(Amuzc 4 lodas ian COrRCALIOON APTAMAY AR o pmeaore et sl me Com by o sl
F»ndm- st preasssy ih olela La propsats oedRQOGUKE NG COMEMplE K pvisddecido an o
Prormatel 108 wen relacaon oo on ses Iy syt cOMTledon on i sdends NC 7 de don
. Corporaion  Fadrd o gy g WO CUMFLE CUMPLE - HOCUMPLE | pimgen de commin <rmrt
Rl cum e [Formato 3. Mo vath diligencisds do aouerdo con 1o olickado, e ofre o, o vasor olerleda
[oBh gue uncima del penropamahe ofies| g oo de o oodwsvms POR LO TANTD ES)
1 RECHAZADA CONFORME A CAPITULO i MUMERSL 4 OFL PLIFGOS CF COMDICIONES,

Mcla 50 aciatd que no se procode 313 2egunda fase Evaluscion y deternmuinacion del orden de elegibilidad éntre lis propuesia habiles por coanto ningung de ¢ilas hasla ¥ momento s hatil de cenlormidad con (as verticaciones de 1s Tase 1 antes anoladas.
Una ver ofaCtiado y publitsdo sl informe de tvalusc:on 101 propenentos dispondrbn del pLazo estabierido on ¢ cronagrams dal plego de < ondiconss para formular las considerncinnes Que TE3N G4l L2110, SLerca de ls venicacion y ovaluacion de 33 ofertas

Duran e eote 1deming podrbn formularn sus obrdiones y comentanos af infurme de eveluscion juridico. 1EnIco g Finant i Las cbvervacicnes deboran sresentarse por eserito ¥ 1adicadas on 13 oficing oe Geslion documental, ubicados an ¢ Kiomedro 3 via a Paipy ¢o Tumh. mediante ity
remisora dinglds 8! Gruso Jundico del ICBF Regronat Boyac s

Solo 38 16Mardn #n CUSNLE Lot OBservacionss auk lleguen ol 93criTo dentro de tos Wminos establecidos

Pars 13 sUbSanacion do documentos ne debe Tener on Cuenta 16 +atablecido mn ol aricuio 10 del Dexreto 2474 de 2008

Lag propussiss presentadas eatin i diaposicion de (0% interesados en 83ie Droceso para consullas yio verificaciton de esta evaluscién S dadsan hacsr 1o de este Jerpche deben dirigirse & 2 oficing del Grupo Juridico del ICET Regions! Boyacs, ublcadn e sl kilbmetro 3 via 5 Paipa de
Tunja
Sidebt:de a las ob1ervaciones y 3ubSINAION Ge JoCUMenios o Informe de cvauBCION CAMDIS. w8 publicard un (Mi¢ me de evaludon theal en o portal CBF. www ichifigey co

L abe 300t Que g6 no subsanas Ios OCUmenton Sentro del theming st ahiscsds scarres (L RUCHATO DEFIMITIVG OF LA FFROIBES A

Tunja. diez {10} de marzo de dos mil dief (2010) (=« ff.& y .
i N /:" o /
\ o VAo
g (] \C) A ~ #
E\<E cim\’ e~

S«tto ALFOMSO PEREZ GARCIA

13 Grupe Jundico Coorgirsdor G?pbﬁmancur_g_

La-t?‘k’i(‘f{p
AMIRA REYES

Covrdinadora Grupo Asistencia Termica

sistencla Tacnica




